Администрация Уваровщинского сельсовета

Кирсановского района Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.11. 2021 пос. Овсяновская Дорога                          №156

О внесении изменений в муниципальную программу Уваровщинского

сельсовета Кирсановского района Тамбовской области «Комплексное

развитие систем транспортной инфраструктуры на территории

Уваровщинского сельсовета на 2017-2026 годы», утвержденную

постановлением администрации Уваровщинского сельсовета от 28.07.2017

№108

В целях оптимизации расходования средств на реализацию

муниципальной программы Уваровщинского сельсовета Кирсановского

района Тамбовской области «Комплексное развитие систем транспортной

инфраструктуры на территории Уваровщинского сельсовета на 2017-2026

годы», администрация Уваровщинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу Уваровщинского сельсовета

Кирсановского района Тамбовской области «Комплексное развитие систем

транспортной инфраструктуры на территории Уваровщинского сельсовета

на 2017-2026 годы», утвержденную постановлением администрации

Уваровщинского сельсовета от 28.07.2017 № 108 (с изменениями от

28.12.2017 №262, от 24.04.2018 №138, от 07.05.2018 №149, 18.06.2018

№224, от 11.09.2018 №333, от 18. 10.2018 №394, от 19.11.2018 №422, от

06.12.2018 №437, от 27.12.2018 №512, от 31.01.2019 №17, от 14.02.2019

№28, 27.03.2019 №63, от 19.12.2019 №273, от 27.12.2019 №305, от

30.01.2020 №13, от 07.04.2020 №64, от 22.04.2020 №71, от 03.08.2020 №136,

от 28.08.2020 №159, от 19.11.2020 №211, от 29.12.2020 №250, от 15.03.2021

№24, от 26.03.2021 №34) следующие изменения:
1.1. В паспорте программы «Комплексное развитие систем

транспортной инфраструктуры на территории Уваровщинского сельсовета
на 2017-2026 годы» объем финансирования  бюджета сельсовета на 2021 год

уменьшить на сумму 200,0 тыс. рублей;
1.2. в позиции 1 «Содержание и ремонт автомобильных дорог

общего пользования» в Перечне мероприятий объем финансирования
бюджета сельсовета  на 2021 год уменьшить на сумму 200,0 тыс. рублей.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления

оставляю  за собой.

Глава сельсовета                                                     В.И. Данильченко